
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №3729  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 11 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову власність (додаток 8), спільну су-
місну власність (додаток 9), спільну часткову та спільну сумісну власність (дода-
ток 10) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), ведення садівництва (додаток 11). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

Проект 



2 
 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та ведення 
садівництва в межах норм, визначених цим кодексом. 

 
4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-

кої Ради народних депутатів та виконкому міської ради (додаток 12). 
 
5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 
 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                              



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                       24.06.2015 №3729 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Бицюк Людмила Максимівна вул. Кастуся Калиновського, 96, 
1211000000:07:149:0048 

0,1000 

2 Іваниця Віктор Григорович вул. Федьковича,35, 
1211000000:07:459:0022 

0,0770 

3 Долгунов Олексій Валерійович вул. Каширська, 155, 
1211000000:07:094:0011 

0,1000 

4 Сухінська Валентина Павлівна вул. Паустовського, 1, 
1211000000:07:299:0014 

0,1000 

5 Кравченко Григорій Іванович  вул. Норільська, 34, 
1211000000:07:098:0019 

0,1000 

6 Кравченко Валентина Федосіївна  вул. Норільська, 27, 
1211000000:07:102:0022 

0,1000 

7 Головатенко Світлана Юріївна провул. Корсунський, 54, 
1211000000:07:491:0012 

0,0644 

8 Обозніков Сергій Валерійович  вул. Ползунова, 65, 
1211000000:07:240:0013 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                    24.06.2015 №3729 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Неоднича Оксана Анатоліївна вул. Асєєва, 2, 
1211000000:04:002:0051 

0,1000 

2 Козак Юрій Миколайович вул. Шконди, 122, 
1211000000:04:367:0025 

0,0508 

3 Основенко Михайло Володимирович вул. Берегова, 65, 
1211000000:04:278:0008 

0,0627 

4 Розмислов Володимир Омелянович вул. Фабриціуса, 41, 
1211000000:04:271:0109 

0,0895 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                                     Додаток 3 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Кузнєцова Наталія Адамівна вул. Ветеранів праці, 67, 
1211000000:02:086:0080 

0,1000 

 
 

 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                                Додаток 4 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Горшкова Марія Василівна вул. Транспортна, 24, 
1211000000:03:178:0004 

0,0894 

2 Чернов Леонід Григорович  вул. Тульська, 35, 
1211000000:03:497:0040 

0,1000 

3 Залюбовський Іван Іванович вул. Заньковецької, 19, 
1211000000:03:305:0022 

0,0606 

4 Животовська Людмила Григорівна вул. Березнева, 34, 
1211000000:03:090:0029 

0,0672 

5 Селезньова Любов Олександрівна вул. Баха, 59, 
1211000000:03:615:0012 

0,0540 

6 Харитонова Світлана Григорівна вул. Софіївська, 115, 
1211000000:03:286:0028 

0,0470 

7 Галушко Вячеслав Сергійович вул. Пензенська, 88, 
1211000000:03:088:0019 

0,0587 

8 Марчик Валентина Федорівна вул. Нестерова, 53, 
1211000000:03:164:0015 

0,0871 

9 Васильков Михайло Іванович вул. Арістова, 26, 
1211000000:03:505:0043 

0,0742 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                                             Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Цигиця Василь Григорович вул. Пічугіна, 29,  
1211000000:06:027:0036 

0,0565 
 

2 Войт Людмила Іванівна вул. Волосевича, 58,  
1211000000:06:228:0027 

0,0568 

3 Куценко Олексій Володимирович вул. Городищенська, 134,  
1211000000:06:251:0057 

0,1000 

4 Сізова Валентина Олександрівна вул. Нобелівська, 14,  
1211000000:06:045:0020 

0,1000 

5 Чубченко Євген Вікторович вул. Качалова, 83,  
1211000000:06:131:0040 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 
 
 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Вовк Світлана Миколаївна  вул. Баумана, 26, 
1211000000:08:607:0013 

0,0603 

2 Родь Тетяна Олексіївна вул. Лавроненка, 13, 
1211000000:08:335:0056 

0,1000 

3 Приходченко Андрій Петрович вул. Українська, 185, 
1211000000:08:144:0028 

0,0677 

4 Димченко Юрій Петрович вул. Менжинського, 97, 
1211000000:08:568:0024 

0,0667 

5 Раповка Єлизавета Іванівна вул. Черняховського, 135, 
1211000000:08:238:0056 

0,0609 

6 Смик Віра Степанівна вул. Вишнева, 19, 
1211000000:08:547:0009 

0,0468 

7 Чурзін Анатолій Петрович вул. Чкалова, 17, 
1211000000:08:302:0010 

0,0692 

8 Погрібна Олександра Григорівна вул. Білоруська, 9, 
1211000000:08:013:0009 

0,1000 

9 Бубернак Ірина Миколаївна провул. Питомий, 7, 
1211000000:08:198:0007 

0,0572 

10 Ярова Лариса Григорівна вул. Псковська, 24, 
1211000000:08:025:0016 

0,0725 

11 Настич Олег Віталійович вул. Волховська, 7, 
1211000000:08:546:0048 

0,0501 

12 Лежнетьов Вячеслав Сергійович вул. Купріна, 40, 
1211000000:08:124:0045 

0,1000 

13 Шемелева Світлана Данилівни вул. Шевченка, 78, 
1211000000:08:101:0052 

0,1000 

14 Панасенко Оксана Василівна  вул. Плеханова, 61, 
1211000000:08:660:0027 

0,0540 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                                 Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 
 

 

 

Інгулецький район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Кіковка Тетяна Федорівна вул. Олега Купріянця, 11, 
1211000000:12:246:0094 

0,1000 

2 Бойченко Георгій Ігнатович вул. Кочубея, 28, 
1211000000:12:214:0035 

0,1000 

3 Климентовська Наталія Володимірівна вул. Зеленівська, 15, 
1211000000:12:002:0002 

0,0923 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



  Додаток 8 
до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 
надана 
у 

власніс

ть 
 

Част

ка 
 

1 Чернявська Ольга Вікентіївна Центрально-Міський район 
провул. Даргомижського, 9, 

1211000000:08:301:0021 
  

0,1000 2/6 

Чернявський Іван Іванович 1/6 
Звоннікова Юлія Іванівна 1/6 
Звонніков Вадим Павлович 1/6 
Звоннікова Тетяна Вадимівна 1/6 

2 Кривенко Костянтин Олександрович Центрально-Міський район 
вул. Благонравова,4, 

1211000000:08:601:0014 
 

0,0570 1/2 
Кривенко Ольга Вікторівна 1/2 

3 Куліш Євген Миколайович Інгулецький район 
вул. Бонч-Бруєвича, 92, 
1211000000:12:188:0027 

 

0,1000 1/2 

Куліш Ольга Миколаївна 1/2 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко міської 
ради                                                            
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), що 
передаються безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, 
 адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер  

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Дидимов Володимир Юрійович, 
Дидимова Лариса Юріївна 

Жовтневий район,  
вул. Чигоріна, 49,  

1211000000:04:534:0031 

0,0608 

 

        
 
 
 
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         24.06.2015 



   Додаток 10 
до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 
 

 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 
надана 
у влас-
ність 

 

Частка 
 

Письменський Максим Анатолійович Саксаганський район, 
вул. Чигоріна, буд. 5а,  

1211000000:06:030:0019 

0,0834 1/2 

Власюк Тетяна Миколаївна, 
Власюк Володимир Петрович  

1/2 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

 Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         24.06.2015міської ради                                                  



 

 

                                                                                              Додаток 11 
                                                                                                               до рішення міської ради 

24.06.2015 №3729 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується                         

технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           
земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 
 
 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа  
(га),  

надана у 
власність 

1 Дармостук Вадим Миколайович  Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №19, 
1211000000:08:526:0054 

0,0624 

2 Соколюк Марина Олександрівна Жовтневий район,  
садівниче товариство "Вагонник-89",  

 ділянка №222, 
1211000000:04:002:0999 

0,0597 

3 Мала Марина Феодосіївна Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №70, 
1211000000:08:473:1356 

0,0397 

4 Шевченко Владислав Іванович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство  

"Нептун", 
ділянка №22, 

1211000000:08:589:0300 

0,0749 

5 Кваша Юрій Григорович Центрально-Міський район, 
садівниче товариство  
"ОКТЯБРЬСКИЙ", 

ділянка №13 
1211000000:08:473:0332 

0,0532 

 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 



   Додаток 12  
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                      24.06.2015 №3729 
 
 

 
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, що втратили чинність 

 
 

№ 
з/п 

 

Район міста,  
адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Довгинцівський  
район, 

вул. Тульська, 35 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва, 
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

13.08.1997 375/1 7 2 

2 Жовтневий район,                                
вул. Берегова, 65 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва 
і обслуговування житлового бу-
динку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

14.05.1997 247/1 1 714 

3 Інгулецький район,                               
вул. Бонч-Бруєвича, 92 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва, 
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

11.06.1997 307 1 1 

  
 
 
Секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 


